

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	ÜFE - Aylık (%)	Eylül	-0,2	0,2
09:00	Almanya	ÜFE - Yıllık (%)	Eylül	-1,1	-0,8
17:00	ABD	CB Öncü Göstergeler Endeksi	Eylül	-0,3	-0,2
17:30	Türkiye	Merkezi Yönetim Borç Stoku (milyar TL)	Eylül		8338,8

Fed Üyelerinden Logan ve Kashkari'nin Konuşmaları

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çin Merkez Bankası'nın bir ve beş yıl vadeli kredi faiz oranlarını 25 baz puan indirme kararı ardından Çin endekslerinde alıcılı seyirler izliyoruz. Japonya ve Hong Kong endeksleri ise haftaya negatif başlamış bulunuyor. Geçtiğimiz haftanın son işlem gününü artıda tamamlamayı başaran ABD spot endekslerinden Dow Jones %0,09, SP500 %0,40 ve Nasdaq %0,63 değer kazandı. Bu sabah ABD vadelilerinde ise yatay seyirler izlenirken, Avrupa vadelilerinde karışık bir görünüm takip ediyoruz.

Cuma günü ABD'de açıklanan verilere göre hem konut başlangıçları hem de inşaat izinleri eylülde beklentilerden daha büyük düşüşler kaydederek gelecekteki konut satışlarına ilişkin olumsuz sinyal verdi. Atlanta Fed Başkanı Bostic açıklamalarında, enflasyondaki gerilemenin durması riskine dikkat çekerek Fed'in nötr faiz seviyelerine ulaşmak için indirimlere devam ederken sabırlı olması gerektiğini savundu. Geçtiğimiz hafta açıklanan güçlü perakende satışlar verileri ardından sert yükseliş gösteren dolar endeksi, Cuma günü düşüşe geçerken, bu sabah itibarıyla 103,4 seviyelerine gerilemiş bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,08 seviyelerinde seyrediyor. Avrupa tarafına baktığımızda geçtiğimiz hafta gerçekleşen Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantısı ardından Banka üyelerinden gelen mesajların öne çıktığını görüyoruz. Üyelerden Vasle, verilerin dezenflasyon sürecinin oldukça sağlam olduğunu gösterdiğini, Euro Bölgesi ekonomisinin de resesyonda olmadığını, sadece büyümede yavaşlama olduğunu değerlendirdi. Vasle'in pozitif değerlendirmelerinin aksine, diğer ECB üyesi Muller, fiyatlar üstünde yüksek hizmet enflasyonu ve ücret artışları kaynaklı risklerin devam ettiğini belirterek daha temkinli bir tutum sergiledi. Üyelerden Villeroys ise Banka'nın gelecek toplantılarında tüm seçeneklerini açık tuttuğuna işaret etti. Piyasa fiyatlamalarına baktığımızda, geçtiğimiz hafta faiz oranlarını 25 baz puan düşüren Avrupa Merkez Bankası'nın aralıkta en az 25 baz puan faiz indirimine gitmesinin beklendiği görülüyor. ECB'ye yönelik artan faiz indirim beklentileri ile zayıf kalan EURUSD 1,0860 seviyelerinde seyrediyor. İngiltere'de ise Cuma günü açıklanan ve beklentilerin üzerinde kalan eylül ayı perakende satışlar verisi ardından GBPUSD 1,3040 üstünde seyrediyor.

Cuma günü 9.000 üstüne çıkarak pozitif açılan BIST100 endeksi daha sonra bankacılık hisseleri öncülüğünde gelen satışlarla günü %2,32 değer kaybı ile 8.793 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksinde günlük değer kaybı ise %4,68 oldu. BIST100 endeksinde işlem hacmi 74,1 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Yeni haftaya girerken Dolar/TL 34,27, 5 yıllık CDS primi ise 268 seviyelerinde seyrediyor. Bugün yurt içinde Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın açıklayacağı eylül yayı merkezi yönetim borç stoku verileri takip edilecek.

Yaklaşan ABD seçimlerinin yarattığı belirsizlik ve Orta Doğu'da artan gerginlikle güvenli liman altın desteklenirken, ons altın yeni haftaya 2.732\$ ile rekor kırarak başladı. Altındaki güçlü yükselişe benzer şekilde ons gümüş de 34,00\$ ile 12 yılın en yüksek seviyesinden işlem görüyor. Zayıf seyrini sürdüren Brent petrol 73,5\$ seviyelerinde, ABD başkan adayı Trump'ın seçimi kazanacağına yönelik artan bahisler ve diğer aday Harris'in de kriptolar için düzenleyici bir çerçeveyi destekleyeceğini açıklaması ile geçtiğimiz haftayı %8,60 değer kazancı ile tamamlayan Bitcoin 69.000\$ çevresinde seyrediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0898-1,0962, aşağı yönde 1,0800-1,0690 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3062-1,3113, aşağı yönde 1,2959-1,2846 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.747-2.816\$, aşağı yönde 2.683\$-2.650\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 34,83\$-35,55\$, aşağı yönde 33,50\$-32,51\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.033\$-1.081\$, aşağı yönde 999\$-983\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 34,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 33,5717 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.178-9.409, aşağı yönde 8.952-8.680 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Ofisi'nde Almanya Başbakanı Olaf Scholz ile düzenlediği ortak basın toplantısında, "İkili ticaretimiz 50 milyar dolara ulaştı. Hedefimiz ise 60 milyar dolara ulaşmak." dedi.
- Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, asgari ücret görüşmelerine ilişkin, "Orada asgari ücretli adına 4 tane işçi olacak. Onlar ne karar alıyorsa harfiyen ona uyuyacağız" dedi.
- JP Morgan yaptığı değerlendirmede, Türk bankalarının önünde zorlu bir çeyrek olduğunu belirterek, faiz indirimi öncesinde görünür bir toparlanmanın beklenmediğini kaydetti.

Avrupa

- İngiltere'de perakende satışlar eylülde %0,3 ile beklentilerin üzerinde arttı. Temmuz-eyül dönemini kapsayan çeyrek dönemde ise perakende satışlar önceki üç aylık döneme göre %1,9 arttı.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Bostjan Vasle tüketici fiyatlarındaki artışın daha da gerileyeceğine inandığını söyledi. Vasle, "Her şey dezenflasyon sürecinin daha sağlam olduğuna işaret ediyor. Enflasyonun önümüzdeki aylarda hafifçe yukarı doğru salınmasını ve ardından gelecek yıl tekrar kademeli olarak aşağı yönlü bir patikaya dönmesini bekliyoruz" dedi. Vasle ayrıca Euro Bölgesi ekonomisinin durumuyla ilgili endişelere ilişkin "Şu anda resesyondan değil, büyümede yavaşlamadan bahsedebiliriz" diye konuştu.
- ECB üyesi Madis Muller Euro Bölgesi ekonomisi zayıflarken enflasyonun %2'lik hedefine doğru ilerlediğini ancak fiyatlar üzerindeki yukarı yönlü tehlikelerin devam ettiğini belirtti. Muller, "Hizmet fiyatlarındaki hala oldukça hızlı kalan artışın ve buna bağlı ortalama ücret artışının Euro Bölgesinde enflasyonu ECB'nin hedefinden daha yüksek tutma riski hala var" dedi. Muller, özellikle Almanya ve Fransa'da ekonomik toparlanmanın yavaş seyretmesinin, ECB'nin fiyatlardaki artışı kalıcı olarak yavaşlatmak için artık faiz oranlarını mevcut seviyelerinde tutmasına gerek olmadığı inancını doğruladığını söyledi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Francois Villeroy de Galhau, Avrupa Merkez Bankası'nın önümüzdeki faiz toplantılarında seçeneklerini tamamen açık tuttuğunu çünkü enflasyonun hedefinin altına düşme riskinin artık üzerine çıkma riski kadar büyük olduğunu söyledi. Villeroy "Benim gözümde yön net, kısıtlayıcı para politikamızı uygun bir şekilde gevşetmeye devam etmeliyiz. Ancak hız, çevik bir pragmatizm tarafından yönlendirilmelidir. Belirsiz bir uluslararası ortamda, önümüzdeki toplantılar için tam bir opsiyonelliğe sahibiz" dedi.
- ECB'nin Profesyonel Tahminler Anketi'ne katılan ekonomistler önümüzdeki yıl enflasyonun üç ay önce öngörülen %2,0'nin altında %1,9'a gerileyeceğini ve 2026'da %1,9'da kalacağını öngördü.

ABD

- ABD'de yapımına başlanan yeni konut sayısı, eylülde bir önceki aya kıyasla %0,5, bir önceki yıla kıyasla %0,7 azaldı ve 1 milyon 354 bin oldu. Ülkede verilen inşaat izni sayısı da eylülde aylık bazda %2,9, yıllık bazda %5,7 azalarak 1 milyon 428 bine geriledi.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2024 yılı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %3,4'te sabit tuttu.
- ABD Federal Hükümetinin bütçe açığı, 2024 mali yılında geçen yıla kıyasla %8 artarak 1,8 trilyon dolara yükseldi. Bu, ülke tarihinin en büyük üçüncü bütçe açığı oldu.
- Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Fed'in politika faizini gelecek yılın sonuna kadar %3,0 ile %3,5 arasında bir seviyeye sabırla indirmesi gerektiğini, bunun enflasyonu o zamana kadar %2'lik hedefe indireceğini ve ABD ekonomisini resesyondan uzak tutacağını belirtti. Bostic, "Nötr seviyeye ulaşmak için acele etmiyorum. Enflasyonu %2'lik hedefimize geri getirmeliyiz; yeterince uzun süre kısıtlayıcı olmadığımız için enflasyonun gerilemesinin durduğu bir yere gelmemizi istemiyorum, bu yüzden sabırlı olacağım" dedi. Bostic, "Ekonomi olduğu gibi gelişmeye devam ederse- enflasyon düşmeye devam ederse, işgücü piyasaları sağlam kalırsa ve hala pozitif üretim görürsek- nötr seviyeye geri dönüş yolunda devam edebileceğiz" dedi.
- ABD merkezli küresel havacılık şirketi Boeing ile sendika arasında devam eden görüşmeler sonucunda geçici anlaşmaya varıldığı ve sendika üyelerinin onaylaması halinde 5 haftadır devam eden grevin sona ereceği bildirildi.
- ABD Federal Mevduat Sigorta Kurumu (FDIC), yanlış ve aldatıcı banka kayıtları ve dolandırıcılığı düşündüren diğer bilgileri öne sürerek Cuma günü Lindsay First National Bank'ı kapattı.

Asya

- Çin Merkez Bankası bir yıllık kredi faiz oranını (LPR) 25 baz puan düşürerek %3,35'ten %3,10'a indirirken, beş yıllık LPR'yi de aynı oranda düşürerek %3,85'ten %3,60'a çekti.

Dünyadan

- İsrail'den yayın yapan Kanal 12 televizyonunun haberinde, İsraili üst düzey bir hükümet yetkilisinin, "İran'ın Netanyahu'ya suikast girişiminde bulunduğunu" söylediği aktarıldı.
- Rusya 22-24 Ekim tarihlerinde Kazan kentinde BRICS zirvesine ev sahipliği yapacak.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.